
17.07.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. Тракторная, 50А ________ 16_______
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ ГБПОУ РО "РБМК"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 17.07.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Е. И. Беглицова____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Алекова______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Л. Горбачева_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Согомонян________________________________________________ ___________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кочеткова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т, В. Мякишева_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. Н. Ключенко_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. Д. Бусыгина_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. И. Рябченко______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 17.07.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 61 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 61 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Ангалёва Наталья Ивановна 70% или более
2. Бабаян Рита Бакратовна 70% или более
3. Богданова Екатерина Александровна 70% или более
4. Бурджаева Аминат Омаровна 70% или более
5. Варламкин Марк Сергеевич 70% или более
6. Велижанина София Николаевна 70% или более
7. Вышневская Елена Валериевна 70% или более
8. Голубцова Марина Сергеевна 70% или более
9. Гордеева Татьяна Анатольевна 70% или более

10. Грачева Екатерина Петровна 70% или более
11. Гулузаде Кенул Зохраб кызы 70% или более
12. Гурьянова Наталья Сергеевна 70% или более
13. Донцова Александра Викторовна 70% или более
14. Донченко Светлана Викторовна 70% или более
15. Жданова Елена Юрьевна 70% или более
16. Жигайлова Анастасия Сергеевна 70% или более
17. Жигунов Сергей Владимирович 70% или более
18. Застело Анастасия Олеговна 70% или более
19. Землякова Татьяна Алексеевна 70% или более
20. Зозырева Любовь Владимировна 70% или более
21. Ильяшенко Лариса Ивановна 70% или более
22. Исаева Екатерина Сергеевна 70% или более
23. Калинина Кристина Павловна 70% или более
24. Каспарьян Ангелина Валерьевна 70% или более
25. Керимова Гаджибике Тагирбековна 70% или более
26. Ковалева Виктория Сергеевна 70% или более
27. Коваленко Людмила Николаевна 70% или более
28. Ковтун Наталья Петровна 70% или более
29. Кожанова Ольга Михайловна 70% или более
30. Козубовская Оксана Юрьевна 70% или более
31. Коленченко Татьяна Владимировна 70% или более
32. Корж Ольга Евгеньевна 70% или более
33. Краснобаева Анна Андреевна 70% или более
34. Кулиева Марина Александровна 70% или более
35. Леоненко Наталия Владимировна 70% или более
36. Ли Ольга Анатольевна 70% или более
37. Лисунова Екатерина Михайловна 70% или более
38. Литвиненко Юлия Александровна 70% или более
39. Луканова Елена Сергеевна 70% или более
40. Марченко Екатерина Владимировна 70% или более
41. Мороз Елена Сергеевна 70% или более
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42. Муругова Лариса Юрьевна 70% или более
43. Наумова Оксана Александровна 70% или более
44. Нерода Юлия Александровна 70% или более
45. Никитина Любовь Евгеньевна 70% или более
46. Новикова Татьяна Александровна 70% или более
47. Павлова Алина Генадьевна 70% или более
48. Пихтерёва Ирина Олеговна 70% или более
49. Плюшко Юлия Николаевна 70% или более
50. Понамарева Елена Александровна 70% или более
51. Попов Роман Юрьевич 70% или более
52. Пыжова Кристина Дмитриевна 70% или более
53. Ридняк Владимир Владимирович 70% или более
54. Родионова Наталья Викторовна 70% или более
55. Рой Надежда Георгиевна 70% или более
56. Романова Олеся Сергеевна 70% или более
57. Романова Светлана Евгеньевна 70% или более
58. Рудакова Наталья Владимировна 70% или более
59. Семенчук Оксана Юрьевна 70% или более
60. Ситникова Елена Александровна 70% или более
61. Слотина Светлана Сергеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

N° п/п Ф.И.О. Решение
1. Ангалёва Наталья Ивановна Сдано
2. Бабаян Рита Бакратовна Сдано
3. Богданова Екатерина Александровна Сдано
4. Бурджаева Аминат Омаровна Сдано
5. Варламкин Марк Сергеевич Сдано
6. Велижанина София Николаевна Сдано
7. Вышневская Елена Валериевна Сдано
8. Голубцова Марина Сергеевна Сдано
9. Гордеева Татьяна Анатольевна Сдано

10. Грачева Екатерина Петровна Сдано
11. Гулузаде Кенул Зохраб кызы Сдано
12. Гурьянова Наталья Сергеевна Сдано
13.1 Донцова Александра Викторовна Сдано
14. Донченко Светлана Викторовна Сдано
15. Жданова Елена Юрьевна Сдано
16. Жигайлова Анастасия Сергеевна Сдано
17. Жигунов Сергей Владимирович Сдано
18. Застело Анастасия Олеговна Сдано
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19. Землякова Татьяна Алексеевна Сдано
20. Зозырева Любовь Владимировна Сдано
21. Ильяшенко Лариса Ивановна Сдано
22. Исаева Екатерина Сергеевна Сдано
23. Калинина Кристина Павловна Сдано
24. Каспарьян Ангелина Валерьевна Сдано
25. Керимова Гаджибике Тагирбековна Сдано
26. Ковалева Виктория Сергеевна Сдано
27. Коваленко Людмила Николаевна Сдано
28. Ковтун Наталья Петровна Сдано
29. Кожанова Ольга Михайловна Сдано
30. Козубовская Оксана Юрьевна Сдано
31. Коленченко Татьяна Владимировна Сдано
32. Корж Ольга Евгеньевна Сдано
33. Краснобаева Анна Андреевна Сдано
34. Кулиева Марина Александровна Сдано
35. Леоненко Наталия Владимировна Сдано
36. Ли Ольга Анатольевна Сдано
37. Лисунова Екатерина Михайловна Сдано
38. Литвиненко Юлия Александровна Сдано
39. Луканова Елена Сергеевна Сдано
40. Марченко Екатерина Владимировна Сдано
41. Мороз Елена Сергеевна Сдано
42. Муругова Лариса Юрьевна Сдано
43. Наумова Оксана Александровна Сдано
44. Нерода Юлия Александровна Сдано
45. Никитина Любовь Евгеньевна Сдано
46. Новикова Татьяна Александровна Сдано
47. Павлова Алина Генадьевна Сдано
48. Пихтерёва Ирина Олеговна Сдано
49. Плюшко Юлия Николаевна Сдано
50. Понамарева Елена Александровна Сдано
51. Попов Роман Юрьевич Сдано
52. Пыжова Кристина Дмитриевна Сдано
53. Ридняк Владимир Владимирович Сдано
54. Родионова Наталья Викторовна Сдано
55. Рой Надежда Георгиевна Сдано
56. Романова Олеся Сергеевна Сдано
57. Романова Светлана Евгеньевна Сдано
58. Рудакова Наталья Владимировна Сдано
59. Семенчук Оксана Юрьевна Сдано
60. Ситникова Елена Александровна Сдано
61. Слотина Светлана Сергеевна Сдано

Председатель 

Ответственный секретарь

Е. И. Беглицова
(И.О. Фамилия)

С. В. Алекова
(И.О. Фамилия)
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